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Kuvassa  vasemmalta oikealle Nea, Emilia ja Jonna  
 
 
Emilia Jakonen 
 
Olen saanut ensikosketukseni pisteidenlaskumaailmaan vuonna 2002, kun järjestimme Jyväskylän Disco- ja 
showtanssiyhdistyksen kanssa historian ensimmäiset kaksipäiväiset (kaikki lajit yhdessä) SM-kilpailut. Tein 
kisoissa tiivistä yhteistyötä silloisten pisteidenlaskijoiden Maria Barrioksen ja Osku Heiskasen kanssa 
ennakkotöiden ja tulosten julkaisemisen tiimoilta. Kiinnostus tähän puoleen kilpailuiden osalta jäi tuolloin itämään. 
Pari vuotta myöhemmin 2004 Osku päätti ruveta kouluttamaan minusta uutta pisteidenlaskijaa kesken sen 
vuoden kilpailuiden. Ja sillä tiellä edelleen ollaan. 20-vuotta sitten pisteet laskettiin käsin kahden pisteidenlaskijan 
toimesta erillisessä tilassa exceliin tehtyä taulukkoa hyödyntäen. Nykyisin meillä on käytössä hieno sähköinen 
järjestelmä ja pääsemme seuraamaan tanssia paraatipaikalta. Paljon on siis tapahtunut vuosien aikana. Parasta 
tässä työssä on nähdä joka vuosi, miten upeaa työtä tanssin eteen Suomessa tehdään. Pääsee tutustumaan joka 
vuosi mahtaviin ihmisiin (tuomaristo, kisajärjestäjät, vapaaehtoiset) ja tehdä samalla arvokasta työtä lajin 
kehittämiseksi. 
 
 
Nea Myllykangas 
 
Olen Nea, ylypiästi Oulusta kotosin, tällä hetkellä etelässä opiskeleva skrutitiimin tuorein vahvistus. Ensimmäiset 
kisani skruteilin kaudella 2022 ja matkaan mukaan hyppääminen on ollut kyllä hyvä päätös! Nuorempana olen 
tanssinut enemmänkin lajeja laidasta laitaan, tällä hetkellä aina kun ehdin. On ollut ihana huomata, että tanssi 
pysyy elämässä tavalla tai toisella, joko harrastuksena, työn puolesta tai näin skruteiluna. Tanssi inspiroi, 
parantaa, rentouttaa, nollaa ajatuksia ja tuo iloa, niin itse toteutettuna kuin vierestä ihailtuna. Parasta kisoissa 
onkin kokea tunnelmaa, kohdata tuttuja kasvoja sekä päästä ihailemaan ja nauttimaan tanssin taituruudesta, 
ilosta ja meiningistä! 
 
 
Jonna Sjögrén 
 
Aloitin skrutina vuonna 2007 ex-puheenjohtaja Osku Heiskasen houkuttelemana. Tarkoituksenani oli olla mukana 
vain 3 vuotta, mutta homma ja ihmiset veivät mukanaan ja sillä tiellä ollaan edelleen. Liityin FDO:n hallitukseen 
2009 ja siitä asti olen ollut mukana yhdistyksen toiminnassa enemmän tai vähemmän aktiivisesti. Olen ollut 
luomassa nykyistä verkkopohjaista kilpailujärjestelmää ja jäsenrekisteriä, ja vuonna 2021 aloitinkin virallisesti 
yhdistyksen IT vastaavana. 


